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Servicios
Personales

Otros de
CorrienteS u m a Subsidios

Inversión
FísicaS u m a

G a s t o

T o t a l

G a s t o   d e   I n v e r s i ó nG a s t o    C o r r i e n t e

Gasto de
Operación Subsidios

Otros de
Inversión

Pensiones
y

Jubilaciones

2

100

110

111

112

114

115

117

118

121

122

123

124

125

126

127

128

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

 50,222,888

 805,442,987

 23,257,009

 37,752,441

 141,074,873

 24,771,914

 36,212,014

 9,855,067

 9,192,573

 14,892,599

 8,800,520

 11,050,372

 22,038,423

 7,912,572

 11,081,062

 14,729,649

 10,075,668

 13,991,043

 14,750,514

 14,184,224

 22,960,653

 28,972,239

 12,747,134

 11,309,777

 9,743,449

 16,438,802

 11,449,324

 16,119,545

 12,975,791

 10,129,709

 12,200,991

 15,870,275

 15,448,930

 10,731,908

 19,522,469

 50,222,888

 805,442,987

 23,257,009

 37,752,441

 141,074,873

 24,771,914

 36,212,014

 9,855,067

 9,192,573

 14,892,599

 8,800,520

 11,050,372

 22,038,423

 7,912,572

 11,081,062

 14,729,649

 10,075,668

 13,991,043

 14,750,514

 14,184,224

 22,960,653

 28,972,239

 12,747,134

 11,309,777

 9,743,449

 16,438,802

 11,449,324

 16,119,545

 12,975,791

 10,129,709

 12,200,991

 15,870,275

 15,448,930

 10,731,908

 19,522,469

 37,474,670

 628,928,610

 12,369,250

 21,802,207

 25,744,247

 20,342,574

 23,559,995

 8,494,547

 7,665,694

 12,714,826

 6,618,267

 9,028,730

 19,043,045

 6,233,437

 9,204,464

 11,540,022

 8,253,452

 11,878,284

 11,541,356

 12,106,511

 19,253,949

 25,252,671

 10,490,454

 9,348,938

 7,949,381

 12,731,194

 9,106,717

 14,274,404

 11,184,897

 7,979,712

 10,756,482

 12,703,654

 12,298,528

 8,205,473

 15,772,856

 12,748,218

 162,148,586

 10,887,759

 15,943,851

 5,513,814

 4,429,340

 7,054,794

 1,360,520

 1,526,879

 2,177,773

 2,182,253

 2,021,642

 2,995,378

 1,679,135

 1,876,598

 3,189,627

 1,822,216

 2,112,759

 3,209,158

 2,077,713

 3,706,704

 3,719,568

 2,256,680

 1,960,839

 1,794,068

 3,707,608

 2,342,607

 1,845,141

 1,790,894

 2,149,997

 1,444,509

 3,166,621

 3,150,402

 2,526,435

 3,749,613

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 14,365,791

 

 6,383

 109,816,812

 

 5,597,225

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SECTOR CENTRAL  43,034,329,672  42,780,085,828  1,642,165,245  645,195,156  40,352,929,564  139,795,863  254,243,844   254,243,844  

 43,269,051,026  43,014,807,182  1,818,315,066  701,974,317  40,352,929,564  141,588,235  254,243,844   254,243,844  

Secretaría

Junta Federal de Conciliación y Arbitraje

Dirección General de Comunicación
Social
Unidad de Delegaciones Federales del
Trabajo
Unidad de Asuntos Internacionales

Órgano Interno de Control

Dirección General de Asuntos Jurídicos

Dirección General de Análisis y
Prospectiva Sectorial
Delegación Federal del Trabajo en
Aguascalientes
Delegación Federal del Trabajo en Baja
California
Delegación Federal del Trabajo en Baja
California Sur
Delegación Federal del Trabajo en
Campeche
Delegación Federal del Trabajo en
Coahuila
Delegación Federal del Trabajo en Colima

Delegación Federal del Trabajo en
Chiapas
Delegación Federal del Trabajo en
Chihuahua
Delegación Federal del Trabajo en
Durango
Delegación Federal del Trabajo en
Guanajuato
Delegación Federal del Trabajo en
Guerrero
Delegación Federal del Trabajo en Hidalgo

Delegación Federal del Trabajo en Jalisco

Delegación Federal del Trabajo en México

Delegación Federal del Trabajo en
Michoacán
Delegación Federal del Trabajo en
Morelos
Delegación Federal del Trabajo en Nayarit

Delegación Federal del Trabajo en Nuevo
León
Delegación Federal del Trabajo en Oaxaca

Delegación Federal del Trabajo en Puebla

Delegación Federal del Trabajo en
Querétaro
Delegación Federal del Trabajo en
Quintana Roo
Delegación Federal del Trabajo en San
Luis Potosí
Delegación Federal del Trabajo en Sinaloa

Delegación Federal del Trabajo en Sonora

Delegación Federal del Trabajo en
Tabasco
Delegación Federal del Trabajo en
Tamaulipas

TOTAL  
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CorrienteS u m a Subsidios

Inversión
FísicaS u m a
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Otros de
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2

Pensiones
y

Jubilaciones

149

150

151

152

153

200

210

211

214

300

310

311

312

400

410

411

413

500

510

511

512

513

A00

B00

PBJ

 9,976,200

 26,351,370

 10,473,572

 10,206,095

 39,011,934

 26,064,860

 35,459,948

 22,941,324

 171,642,551

 40,024,035,282

 722,935,750

 49,762,396

 28,099,451

 26,798,119

 18,731,780

 29,053,342

 28,059,570

 21,658,607

 83,756,258

 34,746,043

 62,347,076

 44,308,736

 180,836,468

 18,035,315

 35,849,571

 9,976,200

 26,351,370

 10,473,572

 10,206,095

 39,011,934

 26,064,860

 35,459,948

 22,941,324

 171,642,551

 40,024,035,282

 468,691,906

 49,762,396

 28,099,451

 26,798,119

 18,731,780

 29,053,342

 28,059,570

 21,658,607

 83,756,258

 34,746,043

 62,347,076

 44,308,736

 180,836,468

 18,035,315

 35,849,571

 8,546,927

 21,442,906

 8,659,132

 8,598,229

 35,468,459

 18,293,036

 26,844,567

 17,061,167

 20,007,087

 18,667,547

 59,557,107

 26,585,825

 20,915,095

 18,294,812

 12,238,320

 23,893,277

 18,854,247

 17,893,535

 72,150,107

 28,216,168

 48,350,591

 19,773,606

 134,121,394

 14,244,994

 27,783,433

 1,429,273

 4,908,464

 1,814,440

 1,607,866

 3,543,475

 7,771,824

 8,615,381

 5,880,157

 151,635,464

 5,367,735

 60,484,843

 10,129,915

 7,184,356

 8,487,352

 6,493,460

 5,160,065

 9,205,323

 3,431,875

 10,712,699

 6,529,875

 13,996,485

 24,535,130

 45,001,610

 3,755,747

 8,021,804

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 40,000,000,000

 348,586,759

 4,342,805

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 63,197

 8,703,851

 

 15,955

 

 

 

 333,197

 893,452

 

 

 

 1,713,464

 34,574

 44,334

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 254,243,844
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ENTIDADES APOYADAS  35,849,571  35,849,571  27,783,433  8,021,804   44,334     

ÓRGANOS ADMINISTRATIVOS
DESCONCENTRADOS

 198,871,783  198,871,783  148,366,388  48,757,357   1,748,038     

Delegación Federal del Trabajo en
Tlaxcala
Delegación Federal del Trabajo en
Veracruz
Delegación Federal del Trabajo en
Yucatán
Delegación Federal del Trabajo en
Zacatecas
Delegación Federal del Trabajo en el
Distrito Federal
Subsecretaría del Trabajo

Dirección General de Inspección Federal
del Trabajo
Dirección General de Registro de
Asociaciones
Unidad de Funcionarios Conciliadores

Subsecretaría de Empleo y Productividad
Laboral
Coordinación General del Servicio
Nacional de Empleo
Dirección General de Capacitación,
Adiestramiento y Productividad Laboral
Dirección General de Investigación y
Estadísticas del Trabajo
Subsecretaría de Previsión Social

Dirección General de Inclusión Laboral y
Trabajo de Menores
Dirección General de Fomento de la
Seguridad Social
Dirección General de Seguridad y Salud
en el Trabajo
Oficialía Mayor

Dirección General de Recursos Humanos

Dirección General de Programación y
Presupuesto
Dirección General de Recursos Materiales
y Servicios Generales
Dirección General de Tecnologías de la
Información

Procuraduría Federal de la Defensa del
Trabajo
Comité Nacional Mixto de Protección al
Salario

Comisión Nacional de los Salarios
Mínimos

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


